
osició 

MX 65-A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

MX 65-B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 

27 
47 
73 

111 
83 
15 

135 
255 
150 
72 

171 
279 
912 
94 

131 

Nom 

TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 
BADIELLA VELASCO, PEPE 
MARTINEZ SOLA, MARIO 
CRUZ CELDRAN, IKER 
PUJOL RAZERO, CESC 
GARCIA CHIVARI, MARC 

SOLER TIMON, DIDAC 
GABARDA CASTELLANO, LEO 
VACA VIDAURRETA, VALENTIN 
JOSE CUENCA, ELEU 
CARBONELL DEL BURGO, VINCENT 
JUSKA , ROKAS 
ROVIRA FONT, ROC 
LOPEZ HERNANDEZ, PABLO 
PERLINES CUADRADO, JOEL 

Voltes 

8 
8 
7 
7 
6 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Total Ts 

17:59.208 
19:07.948 
18:16.963 
18:36.230 
16:51.429 
16:55.107 

16:43.734 
16:55.562 
17:06.437 
17:08.106 
17:31.528 
17:55.895 
18:28.558 
16:47.811 
18:38.168 

Dif 

1:08.740 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 

11.828 
22.703 
24.372 
47.794 

1:12.161 
1:44.824 

1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 

1:57.848 
2:02.198 
2:08.127 
2:14.314 
2:13.519 
2:22.052 

1:49.449 
1:51.600 
1:52.373 
1:52.802 
1:53.299 
1:55.276 
1:58.177 
2:03.099 
2:12.931 

Moto 

KTM 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

HUSQVARNA

SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
GASGAS 
SIN MARCA 
GASGAS 

Llicència 

143619-B 
143563-B 
144480-B 
143652-B 
143887-B 
144016-GI 

143805-B 
250919-V 
143809-GI-A
143716-B 
143626-B 
144460-B 
143598-B 
230570-MU 
143653-GI 

Club 

Moto Club Vilob
Moto Club Polea
Rocco´s Ranch 
Motor Club Cany

Amics de la Mot

Moto Club Segre
Moto Club Dome
Moto Club El Se
Rocco´s Ranch 
Moto Club Segre
Moto Club Ampo
Moto Club Foc i 
Club Escudería C
Moto Club Segre

Punts 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

classificat per voltes

Marge de victòria 
11.828 

Velocitat mitja 
57,386 

Millor temps de volta 
1:49.449 

Millor vel. 
65,784 

Millor volta per 
135 - SOLER TIMON, DIDAC 

Impresos: 16/10/2023 17:06:12 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat 
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Lliga Catalana de Motocrós - Salomó 
MX65 

Carrera 1 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:17:58 

Circuit Les Fontanes 2,000 km 

15/10/2023 12:10 


